Local de encontro para a visita ao local a que se destina a prestação de serviços: Auditório 

do Edifício Equipa da Universidade de Turismo de Macau, Colina de Mong-Há, Macau. 

9. Data e hora de visita: 8 de Agosto de 2024 pelas 10:00 horas. 

10. Caução provisória: MOP214.800,00 (duzentos e catorze mil e oitocentos patacas), a prestar 

mediante depósito em numerário ou garantia bancária aprovada nos termos legais, à ordem 

da Universidade de Turismo de Macau, no Banco da China, Sucursal de Macau (conta n.o 

180101100819085). 

11. Caução definitiva: 4% de montante de adjudicação.